
Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamupa Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

NJOFTIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES
Sipas Nenit 43.7 dhe 44.2 ft Rregullave dhe Udhdzuesit Operativ te Prokurimit Publik

Titulli i kontratGs i dh€n€ nga autoriteti kontraktues:

"Sigurimi i TPL dhe TPL+ Automjeteve zyrtare td Komunds Mamushds"
Numri i aktivitetit te prokurimit:

Nr i Prokurimit: 626 I 9 8 I 6 7 ) I
Nr"i brendshdm 626 1 9 0 0 6 ) 7 1

Rezultati i aktivitetit te prokurimit:

Komuns e Mamush4s-Zyra e Prokurimil shpirblen me kontrat€ Operatorin Ekonomik td
pergjegjshem Kompania e Sigurimit "SIGKOS" SH,A. Sylejman Vokshi(Pallati i Kuq)/B-
l,Prishtind nd vlerd totale td ofert€s prej 1.985,70 €.

Data: 10.04.2019

Emri dhe mbie 'zmend Gashi

Nr. Emri dhe adresa e Operatordve Ekonomik Piesdmarrds Vlera totale e ofertds €
I Kompania e Sigurimit "SIGKOS' SH.A. Sylejman Vokshi(Pallati

i Kuq)/B-l,PrishtinE 1.985,70

2 Kompania e Sigurimit'6INSIG" Dega Kosov€., 2.103,70

Sigma Internacional Vienna insurance Group SH.A Dega
Kosov6..

2.103,70

4. K.S (DUKAGJINI'' SH.A.. 2,103,70

5. Kompania e Sigurimit " SCARDIAN " J.S.C., 2.109,60

6. Kompania e Sigurimit"PRISIG" SH.A., 6.31 1,1 I
7 Kompania e Sigurimit "ILLYRIA" SH.A., 6.328,11

B58 . NJOF'TIM MBI VENDIMIN E AUTORITETIT KONTRAKTUES



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamu5a - Municipalify Of Mamusa

Let€r standarde p6r tenderuesin e suksesshdml

Mamushi m€:10.04.2019

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit Mamush6

PEr: Operatorin Ekonomik-"Sigkos" SH.A-Sylejman Vokshi(Pallati i Kuq)Prishtind

Nr. i Prokurimit: 626 I 9 8 I 6 ) ., I
Nr.i brendshdm 626 I 9 0 0 6 ) ) I

Titulli: "Sigurimi i TPL dhe TPL+ Automjeteve zyrtare t€ Komunds Mamushds"

I nderuar Z/ Shpend Shala

Faleminderit q€ mordt pjes€ n€ procedurdn e lartsh€nuar t€ prokurimit publik. Procedura dsht€
udh0hequr nii pajtim me Ligjin p€r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotdsuar
me ligjin Nr. 04/L-237, ligfin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, sig citohet nE vazhdim
OOLPP ",

Tenderi juaj €sht€ vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe k€rkesave t€ dh€na nd njoftimin
kontrate dhe n€ dosjen e tenderit.

Kemi l<€naq€sin€ tti ju njoftojm€ se ju keni dor0zuar /tenderin me gmimin m€
pergjigje ndaj k€rkes6s s€ tenderit, p€r aktivitetin e prokurimit te lartcekur.

t6 ul6t/ si

Juve ju €shtd dh€nd kontrata me gmimin e sakt€suar n€ tenderin tuaj 1,985.70 € dhe n6 pajtim
me afatet dhe kushtet e dosies s€ tenderit.

Dh€nia e kontrat€s €sht€ e perkohshme dhe nuk p€rb€n nj0 marreveshje kontraktuale deri ne
skadimit te intervalit, gjatd td cilit ofertuesit e pasulaesshdm mund ft kerkajne shqyrtimin e
vendimit.

Me respekt

Bashk€ngjitur me

Gazmend Gashi,

ket€ let€r eshte njoftimi per dh€nje t€ kontratds.

Emri dhe Mbiemri i Zvrtqrit td Prokurimit

per

' Kjo let€r eshft per ofertuesin rc cilit i dshte dhen€ kontrata



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamushds
Op5tina Mamu5a - Municipatity Of Mamusa

Let6r standarde per tenderuesin e pasuksesshEm
MamushE m€:10.04.2019

Komuna e Mamushds- Zyra e Prokurimit Mamush6

Pir: Operatorin Ekr lnomik-((PRlslc " SH.A.Rr.Eduaed Lir La
Nr. i Prokurimit: 626 1 9 8 I 6 2 ) I
Nr.i brendsh6m 626 1 9 0 0 6 2 2 I

Titulli: "sigurimi i TPL dhe TPL+ Automjeteve zyrtaretE Komun6s Mamushis"

I nderuar Z. Albin Zhuniqi

Faleminderit qd mordt pjesd nd procedur€n e lartsh€nuar t0 prokurimit publik. Procedura €sht€
udh€hequr nd pajtim me Ligjin p6r Prokurimin Publik Nr. 04/L0 42, i ndryshuar dhe plot€suar me
ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr, 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet n€ vazhdimi,Lpp,'.

Tenderi juaj tishtd vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve td dh6na n€ Njoftimin p€r
Kontrat€ dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojme se tenderi i paraqitur nga anajuaj nuk qe i suksessh€m, ngase tenderi
juaj nuk eshte tenderi me gmim m€ tE ul6t ne mesin e tender€ve qe plotesonin kerkesat e dh€na
n0 njoftimin e kontrat€s dhe n€ dosjen e tenderit.

Ju informojm€ se kontrata i €sht€ dh€n6 Operatorit Ekonomik- -"Sigkos" SH.A-sylejman
vokshi(Pallati i Kuq)Prishtind, p€r nj6 vler t6 piirgiith€shme prel 1,9g5.70 c.

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedur€s s€ prokurimit publik, ka shkelur Lpp apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t€ drejt€ te parashtroni ankese pran€ Autoritetit Kontraktues, ne baze
t€ nenit 108/A te Ligjit Nr. o4ll-042 plr Prokurimin Publik td Republikds se Kosov€s, i ndryshuar
dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-06s dhe ligjin Nr. 05lL-092.

Dh€nia e kontratds dsht€ e p€rkohshme dhe nuk p€rb€n nje marr€veshje kontraktuale deri n0
skadimin e intervalit, giatd td cilit ofertuesit e pasuksesshem munA ti kerkoin€ shqyrtimin e
vendimit.
Edhe nOse nuk kemi qene n0 gjendje t'i p€rdorim sherbimet tuaja kesaj here, besojm€ se do td
vazhdoni t€ shfaqni interesim p0r nismat tona t0 ardhshme t€ prokurimit .

Me respekt,
Gazmend Gashi

Emri dhe Mbiemrin i zyrtarit t6 prokurimit

' Kio leter u dreitohet tenderuesve qe i kand plotesuar te gjitha kerkesat e qutoritetit kontraktues, td paraqitura nd
nioftimin pdr kontrate dhe ne dosien e tenderit, por te cildve nuk u dshte dh€ne kontrqta, ngase tender€t i tyre nuk qene
nga m,4 td mirdt sipas lcriterit pdr dhenien e kontratds,

gi.Arb€Tia,PRISHTINE



MamushE mi:10.04.2019

Komuna e Mamush6s-Zvra e Prokurimit Mamush6

PEr: Operatorin Ek nomik-'( SCARDIAN "J.S.C.PERANDORI JUS
Nr. i Prokurimit: 626 I 9 8 1 6 2 ) I
Nr.i brendsh€m 626 1 9 0 0 6 2 2 1

TINIAN NR.3 - PRISHTINE

Titulli: "sigurimi i TPL dhe TPL+ Automjetevenyrtaret6 Komun€s Mamush€s"

I nderuar Z. Leonora Demaj

Faleminderit qd mor€t pjes€ n€ procedurdn e lartsh€nuar td prokurimit publik. Procedura eshtd
udh€hequr n€ pajtim me Ligjin p€r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot€suar me
ligiin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet n€ vazhdim '.LPP",

Tenderi juaj 0shtii vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve te dh€na n€ Njoftimin per
Kontratd dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmO se tenderi i paraqitur nga anajuaj nuk qe i suksesshem, ngase tenderi
juaj nuk eshte tenderi me gmim m€ tE ul6t n€ mesin e tenderOve q€ plotOsonin k0rkesat e dh€na
n0 njoftimin e kontrat€s dhe nd dosjen e tenderit.

Ju informojm€ se kontrata i 6sht€ dh6nii Operatorit Ekonomik- -"Sigkos" SH.A-sylejman
Vokshi(Pallati i Kuq)Prishtin€, p6r nj€ vler ti! pdrgiith6shme prej 1,985.70 c.

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedur0s s€ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t€ drejtd te parashtroni ankese prand Autoritetit Kontraktues, n€ bazd
td nenit 108/4 te Ligiit Nr. 04/L-042 plr Prokurimin Publik t€ Republikds se Kosovds, i ndryshuar
dhe plot6suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092.

Dhdnia e kontrat€s €sht€ e pdrkohshme dhe nuk pdrbdn nj€ marreveshje kontraktuale deri nd
skadimin e intervalit, giatd ft cilit ofertuesit e pasulcsesshem mund te kerkojn€ shqyrtimin e
vendimit.
Edhe ndse nuk kemi qene nd gjendje t'i pOrdorim sh€rbimet tuaja k6saj here, besojme se do t€
vazhdoni td shfaqni interesim p€r nismat tona t€ ardhshme te prokurimit .

Me respekt,
Gazmend Gashi

Emri dhe Mbiemrin izyrtarit t€ Prokurimit

[NenshlcrimiJ

' Kio leftr u dreitohet tenderuesve qd i kan€ plotdsuar td gjitha kerkesqt e autoritetit kontraktues, td paraqitura n€
nioftimin per kontrate dhe n€ dosjen e tenderit, por td cil€ve nuk u dshte dhdnd kontratq, ngqse tenderd.t i tyre nuk qene
nga md td mirdt sipas lcriterit p€r dhdnien e kontratds.



Republika e Kosov6s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuqa Belediyesi - Komuna e Mamush€s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Let6r standarde p€r tenderuesin e pasuksessh6m I

Mamush€ mi:10.04.2019

Komuna e Mamush€s-Zyra e Prokurimit Mamush€

P€r: Operatorin Ekonomik-'6ILIRfA6' SH.A. N. TEREZE NR.33
Nr. i Prokurimit: 626 1 9 8 I 6 2 2 I
Nr.i brendsh€m 626 I 9 0 0 6 2 2 I

PRISHTINii

Titulli: "Sigurimi i TPL dhe TPL+ Automjetevezyrtare tE Komun6s Mamushis"

I nderuar Z. Mesut Sllovinja

Faleminderit qd mor€t pjes0 n€ procedur€n e lartsh€nuar t€ prokurimit publik. Procedura esht€
udh€hequr nti pajtim me Ligjin p€r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotesuar me
ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet n€ vazhdim "LPP".

Tenderi juaj tisht€ vlerdsuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve td dh€na n0 Njoftimin pdr
Kontrat€ dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmti se tenderi i paraqitur nga anajuaj nuk qe i suksessh€m, ngase tenderi
juaj nuk eshte tenderi me gmim m€ tE ul€t nE mesin e tender€ve q€ plot€sonin k€rkesat e dhOna
nd njoftimin e kontratds dhe n0 dosjen e tenderit.

Ju informojmE se kontrata i €sht6 dh€n6 Operatorit Ekonornik- -"Sigkos" SH.A-Sytejman
Vokshi(Pallati i Kuq)Prishtin6, p€r njd vler tE p6rgiith€shme prej 1,985.70 C.

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gjat6 procedur€s sd prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t€ drejtd te parashtroni ankese pran0 Autoritetit Kontraktues, nd baz€
tE nenit 108/4 te Ligiit Nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Publik td Republikes se Kosov€s, i ndryshuar
dhe plotesuar me ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092.

Dhdnia e kontrat€s eshtO e pdrkohshme dhe nuk p€rb€n njd marrdveshje kontraktuale deri n€
skadimin e intervalit, gjat€ td cilit ofertuesit e pasuksesshdm mund t€ k€rkojnd shqyrtimin e

vendimit.
Edhe n€se nuk kemi qene nE gjendje t'i p€rdorim shOrbimet tuaja k€saj here, besojmd se do td
vazhdoni t€ shfaqni interesim pdr nismat tona t€ ardhshme td prokurimit .

Me respekt,
Gazmend Gashi

Emri dhe Mbiemrin izvrtarit t€ Prokurimit

' Kio leter u dreitohet tenderuesve q€ i kane plot€suar td gjitha kerkesat e qutoritetit kontrqktues, td paraqitura nd
njoftimin per kontrate dhe nd dosjen e tenderit, por td cil€ve nuk u €shte dh€nd kontratq, ngase tenderat e ere nuk qend
nga md td mirdt sipas kriterit per dhdnien e kontratds.

,



Republika e Kosov€s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush6s
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Let€r standarde p€r tenderuesin e pasuksessh6m l

Mamushd m6:10.04.2019

Komuna e Mamushis-Zyra e Prokurimit Mamush6

Pdr: Operatorin Ekonomik-6'SIGMA INTERALBANIAN VIENNA INSURANCE GROUP"-
SH.A-DEGA KOSOVE, Prishtin[Zona 1 Pashko Vasa, PRISHTI
Nr. i Prokurimit: 626 I 9 8 I 6 ) 2 I
Nr.i brendshdm 626 I 9 0 0 6 2 2 I

Nii

Titulli: "sigurimi i TPL dhe TPL+ Automjeteve ryrtare t€ Komun€s Mamush6st'

I nderuar Z. Albulena Morina

Faleminderit q0 mor€t pjes€ n€ proceduren e lartsh€nuar t€ prokurimit publik. Procedura €shte
udhdhequr n€ pajtim me Ligjin p6r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotesuar me
ligiin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, sig citohet n€ vazhdim "LPP".

Tenderi juaj dsht€ vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve td dh€na n€ Njoftimin p€r
Kontrat€ dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmO se tenderi i paraqitur nga anajuaj nuk qe i suksessh€m, ngase tenderi
juaj nuk eshte tenderi me gmim m€ t€ ul6t n€ mesin e tenderdve qe plotdsonin k€rkesat e dhena
n€ njoftimin e kontrates dhe n€ dosjen e tenderit.

Ju informojm€ se kontrata i 6sht€ dh0n€ Operatorit Ekonomik- -"Sigkos" SH.A-Sylejman
vokshi(Pallati i Kuq)Prishtin6, p€r nj6 vler t€ pdrgiith6shme prej 1,985.70 €.

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gjat€ procedur€s se prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t0 drejt€ te parashtroni ankese prand Autoritetit Kontraktues, nd baz€
t€ nenit 108/4 te Ligiit Nr. 04/L-042 pdr Prokurimin Publik td Republik€s se Kosoves, i ndryshuar
dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04lL-237,ligf in Nr. 05/L-068 dhe ligiin Nr. 05/L-092.

Dh€nia e kontrates €shte e p€rkohshme dhe nuk p€rbdn njd marr€veshje kontraktuale deri n€
skadimin e intervalit, giat€ t€ cilit ofertuesit e pasuksesshdm mund tE k€rkojn€ shqyrtimin e
vendimit.
Edhe n0se nuk kemi qene n€ gjendje t'i p€rdorim sh€rbimet tuaja k€saj here, besojmd se do te
vazhdoni t€ shfaqni interesim p€r nismat tona t€ ardhshme t0 prokurimit .

Me respekt,
Gazmend Gashi

Emri dhe Mbiemrin izyrtarit tE Prokurimit

' Kio leftr u dreitohet tenderuesve qd i kand plot€suar rc gjitha kerkesqt e autoritetit kontraktues, td. paraqitura nd
nioftimin per kontrate dhe nd dosjen e tenderit, por td cildve nuk u dshtd dhdn€ kontrata, ngase tenderdt e tyre nuk qene
nga md td mirdt sipas lcriterit per dhenien e kontratds,

[Nenshkrimi]



Republika e KosovEs - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e MamushEs
Op5tina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Letdr standarde p6r tenderuesin e pasuksesshdm
Mamush€ mi:10.04.2019

Komuna e Mamushds- Zvra e Prokurimit Mamush€

PEr: Operatorin Ekonomik-" Du kaq i i n i "S H.A. DE MOKRAGIA N r
Nr. i Prokurimit: 626 1 9 8 I 6 2 ) 1

Nr.i brendsh€m 626 I 9 0 0 6 2 2 I

PRISHTINE

Titulli: "Sigurimi i TPL dhe TPL+ Automjeteveryrtaret€ Komun6s Mamush€s"

I nderuar Z.Yalmir Gashi

Faleminderit q€ mor€t pjesil n€ procedur€n e lartsh0nuar t€ prokurimit publik. Procedura eshte
udh€hequr n€ pajtim me Ligjin pdr Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotesuar me
ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, sig citohet n€ vazhdim "LPP".

Tenderi juaj dshtti vler€suar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t0 dh€na n€ Njoftimin p€r
Kontratd dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmti se tenderi i paraqitur nga anajuaj nuk qe i suksessh0m, ngase tenderi
juaj nuk eshte tenderi me gmim m0 t€ ul6t nO mesin e tender€ve q€ plot€sonin k€rkesat e dhdna
nti njoftimin e kontratds dhe nd dosjen e tenderit.

Ju informojm6 se kontrata i iisht6 dh€nt! Operatorit Ekonomik- -"Sigkos" SH.A-sylejman
Vokshi(Pallati i Kuq)Prishtin6, p6r nj€ vler tii piirgiithdshme prej 1,985.70 €.

Ndse besoni se Autoriteti Kontraktues, gjatd procedur0s s€ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
negullat e zbatueshme, ju keni t0 drejt€ te parashtroni ankese pran0 Autoritetit Kontraktues, n€ baz€
td nenit 108/A te Ligiit Nr. 04/L-042 p5r Prokurimin Publik td Republikes se Kosov€s, i ndryshuar
dhe plotOsuar me ligiin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092.

Dh0nia e kontrat€s 6sht0 e pdrkohshme dhe nuk p€rbdn nj€ marr€veshje kontraktuale deri n€
skadimin e intervalit, giatd t€ cilit ofertuesit e pasuksesshdm mund te kerkojnd shqyrtimin e

vendimit.
Edhe ndse nuk kemi qene nd gjendje t'i p0rdorim sh6rbimet tuaja k€saj here, besojmd se do tE
vazhdoni t€ shfaqni interesim pdr nismat tona te ardhshme t€ prokurimit .

Me respekt,
Gazmend Gashi

Emri dhe Mbiemrin i zyrtarit t€ Prokurimit

' Kio leter u dreitohet tenderuesve qd i kane plot\suar td gjitha k€rkesat e autoritetit kontraktues, td paraqitura nd
nioftimin per kontrate dhe nd dosjen e tenderit, por td cildve nuk u dsht€ dhene kontratq, ngase tenderet i tyre nuk qene
nga m€ td mirdt sipas kriterit pdr dhenien e kontratds.



Republika e Kosov0s - Kosova Cumhuriyeti
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Mamuga Belediyesi - Komuna e Mamush€s
OpStina Mamu5a - Municipality Of Mamusa

Let€r standarde p6r tenderuesin e pasuksessh6m
Mamush6 m6:10.04.2019

Komuna e Mamushds-Zyra e Prokurimit MamushE

P€r: Operatorin Ekonomik-" Insiq"Deqa Kosov6 Rruqa UCK. NR
Nr. i Prokurimit: 626 I 9 8 I 6 2 2 I
Nr.i brendshdm 626 I 9 0 0 6 2 2 I

Titulli: "Sigurimi i TPL dhe TPL+ Automjeteve zyrtare t€ Komun6s Mamush6s"

I nderuar Z. Sheuqet Guri

Faleminderit q0 mordt pjes€ nd procedurdn e lartshOnuar td prokurimit publik. Procedura dsht€
udh6hequr n€ pajtim me Ligjin p€r Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plot0suar me
ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05lL-092, sig citohet n€ vazhdim "LPP".

Tenderi juaj iishtti vlerOsuar me kujdes sipas kushteve dhe kritereve t0 dh€na nd Njoftimin p€r
Kontratd dhe ne Dosjen e Tenderit.

Me keqardhje ju njoftojmti se tenderi i paraqitur nga anajuaj nuk qe i suksesshdm, ngase tenderi
juaj nuk eshte tenderi me gmim m€ t€ ul€t nd mesin e tenderOve q0 plotdsonin k€rkesat e dh€na
nd njoftimin e kontratds dhe n0 dosjen e tenderit.

Ju informojm€ se kontrata i €sht6 dh€n€ Operutorit Ekonomik- -"Sigkos" SH.A-sylejman
Vokshi(Pallati i Kuq)Prishtin6, p€r nj€ vler td pilrgiith€shme prej 1,985.70 €,

N€se besoni se Autoriteti Kontraktues, gjat€ procedurOs s€ prokurimit publik, ka shkelur LPP apo
rregullat e zbatueshme, ju keni t€ drejt€ te parashtroni ankese pranO Autoritetit Kontraktues, n0 baz€
td nenit 108/A te Ligiit Nr. 04/L-042 plr Prokurimin Publik t€ Republikds se Kosov6s, i ndryshuar
dhe plotdsuar me ligjin Nr. 04lL-237,ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092.

Dhdnia e kontratds dshte e p€rkohshme dhe nuk p€rb€n nj€ marr€veshje kontraktuale deri n0
skadimin e intervalit, gjat€ td cilit ofertuesit e pasuksesshem mund te kerkojn€ shqyrtimin e
vendimit.
Edhe n€se nuk kemi qene n€ gjendje t'i pdrdorim sh€rbimet tuaja k€saj here, besojm€ se do te
vazhdoni tti shfaqni interesim p€r nismat tona td ardhshme t€ prokurimit .

Me respekt,
Gazmend Gashi

Emri dhe Mbiemrin izyrtarit td Prokurimit

' Kio leter u dreitohet tenderuesve q€ i kane plotdsuqr td gjitha kerkesat e autoritetit kontraktues, td paraqitura nd
nioftimin per kontrqte dhe nd dosjen e tenderit, por t€ cil€ve nuk u dshtd dhdne kontrata, ngase tenderdt i tyre nuk qene
nga m€ t€ mirdt sipas kriterit pdr dh€nien e kontrqtds.

240,. PRISHflNE


